БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ИСӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Исәнбай ауылы,

Мәктәп урамы,32а

Тел. (34762) 4-12-37

	452276, с. Исанбаево,

ул.Школьная, 32а

Тел. (34762) 4-12-37

 КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» март   2014 й.                            № 3                           «19»  марта  2014 г.

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов сельского поселения  Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан.

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (приложение №1).

          Глава сельского поселения

          Исанбаевский сельсовет:                                           Р.Г.Зарипов
Приложение № 1  к

постановлению администрации

сельского поселения

Исанбаевский сельсовет
муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от  19 марта 2014 г. №  3

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан.

	№ пп
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твердым покрытием
	из них с асфальтобетонным покрытием

	1
	с.Исанбаево
	ул.Ф.Яхина
	2400
	2400

	2

	ул. Мира
	1400
	1400

	ул. Садовая
	1300
	1300

	ул. Школьная
	1000
	-
	1

	ул. Молодежная
	600
	600

	6700
	5700
	1

	д. Телекеево
	ул. Школьная
	1650
	1650

	ул. Мира
	950
	950

	ул. Г.Тукая
	950
	950

	ул. Центральная
	1150
	1150

	ул. Набережная
	1750
	500

	6450
	5200

	д. Улу-Ялан
	ул. Школьная
	700
	700

	ул. Лесная
	1300
	400

	2000
	1100